
\documentclass[12pt,a4paper,finnish]{article}

\usepackage{latexsym}
%\usepackage[T1]{fontenc} % sotkee pdf-tulostuksen
\usepackage[latin1]{inputenc}
\usepackage{babel}

%margins on sides
\oddsidemargin 0mm
\textwidth 165mm

%margins on top and bottom
\topmargin -20mm
\headheight 10mm
\headsep 5mm
\textheight 250mm

%line spacing
\newlength{\singlespc}
\newlength{\doublespc}
\setlength{\singlespc}{\baselineskip}
\setlength{\doublespc}{1.5\baselineskip}
\newcommand{\singlespace}{\setlength{\baselineskip}{\singlespc}}
\newcommand{\doublespace}{\setlength{\baselineskip}{\doublespc}}



\bibliographystyle{alpha}

\begin{document}
%\doublespace

\setcounter{page}{45}

\title{Seminaarin raporttimalli: lopullinen raportti}
\author{Hannu Toivonen\\Hannu.Toivonen@cs.helsinki.fi}
\date{\normalsize Tiedon louhinta biomolekyyliaineistoista \\
Helsingin yliopisto, tietojenkäsittelytieteen laitos\\
Raportti C--2003--52, s.\ 45--46, marraskuu 2003\\}

\maketitle

\begin{abstract}
%\doublespace
Tämä on raporttimalli seminaarin lopullisia raportteja varten.
Erot käsikirjoituksen malliin ovat seuraavat: 
riviväli on 1 ja julkaisutiedot (raporttinumero 52, sivunumerot) 
täydennetään otsikon alle.
Tätä \LaTeX-tiedostoa voi halutessaan käyttään myös raportin pohjana.
Sopiva tiivistelmän mitta on n.\ 150--200 sanaa.
\end{abstract}


\section{Ensimmäinen luku}

Tämä on luvun ensimmäinen kappale, ja tämän voi jättää sisentämättä. 
Viitteet merkitään lyhyesti esimerkiksi tähän tapaan
\cite{jaindubes88,huizinga78,douglassetal92,EstivillCastro2002}. 
Seminaarin muihin raportteihin voi tarvittaessa viitata 
näin~\cite{mallikas}.

Tämä on luvun toinen kappale, ja tämän ensimmäinen rivi on sisennetty. 
Kappaleiden väliin ei jätetä tyhjää.

\subsection{Aliluku}

Luvut numeroidaan ja kirjoitetaan esimerkin mukaan lihavoidulla ja 
suuremmalla kirjasimella.

Sekalaisia ohjeita:
\begin{itemize}
\item fontti: 12 pt times roman tai vastaava, {\bf riviväli 1}
\item reunamarginaalit: 2.5 cm vasemmalla ja oikealla 
\item ylämarginaali 2.5 cm, alamarginaali 3 cm
\item otsikko, tekijä ja seminaarin tiedot oheisen mallin mukaisesti
\item {\bf raporttinumero C--2003--52 otsikon alle, samoin sivunumerot 
	eri ilmoituksen mukaan}
\item sivunumero alas keskelle alamarginaaliin, 
      {\bf numerointi eri ilmoituksen mukaan}
      (\LaTeX{}issa esim.\ {\tt $\backslash$setcounter\{page\}\{45\}})

\end{itemize}

Raportin sopiva mitta rivivälillä 1 on n.\ 8--12 sivua. 
Raportin kieli on suomi (ellei muusta sovita hyvin perustelluista syistä).

\bibliography{viitteet}

\end{document}



